2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУРУМОЧ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от «30» июня 2023  года   №   269
       О внесении изменений (дополнений) в постановлние администрации сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области № 214 от  01.12.2016 г. «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органом местного самоуправления сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области, а также подведомственными бюджетными и иными учреждениями и перечень муниципальных услуг, предоставляемых на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна»»

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 210-ФЗ от 27.07.2010 г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 34.2 Налогового кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 № 146-ФЗ, Федеральным законом от 29.12.2017 № 479 «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании постановления Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», в целях обеспечения доступа граждан к достоверной и актуальной информации и повышения качества исполнения и доступности результатов предоставления муниципальной услуги, Администрация сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановлние администрации сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области № 214 от  01.12.2016 г. «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органом местного самоуправления сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области, а также подведомственными бюджетными и иными учреждениями и перечень муниципальных услуг, предоставляемых на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» следующие изменения (дополнения):

В Приложение № 1 добавить п. 52:

	№

п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Наименование органа, отвечающего за разработку и актуализацию административного регламента предоставления муниципальной услуги

	52.
	Организация газоснабжения населения в границах сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации
	Администрация сельского поселения Курумоч

2. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области – www.sp-kurumoch.ru в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Курумоч
                                                       И.В. Елизаров
Катынская О.Н.